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گزارش
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سیاست روز: 

ضابطان باید آموزش دیده باشند حقوق بگیران 12 میلیون و طلا فروشان 
9 میلیون مالیات دادند!

فرار مالیاتی در کشور بیداد میک‌ند! هر گروه 
ــره  ــات طف ــود از دادن مالی ــه سهم خ ــی ب و صنف
ــل از  ــه قب ــد ک ــر و کارمن ــر کارگ ــی رود، الا قش م
دریافت حقوق ماهانه شان، مالیات را پرداخت 
کرده‌اند! بر اساس آمار موثق و مستند 
سازمان امور مالیاتی کشور اقشار حقوق بگیر 
سهم ۱۲درصدی پرداخت مالیات کشور را 
ــش  ــاس بی ــن اس ــر همی ــند و ب ــه دوش میک‌ش ب
ــد  ــد! و از ب ــی دهن ــات م ــاف مالی ــر اصن از ۲براب
حادثه کارمندان و کارگران هیچ راه فراری برای 

ــد. ــات ندارن ــن مالی نپرداخت
ــات  ــده، مالی ــر ش ــار منتش ــن آم ــاس آخری ــر اس ب
بگیران  حقوق  سوی  از  شده  پرداخت 
میلیارد  هزار   ۳/۵۲ بر  درسال۱۴۰۱بالغ 
ــط  ــان مشاغل فق ــا صاحب ــوده است ام ــان ب توم
ــا  ــد! ب ــارد تومان پرداخت کرده ان ۹/۲۶هزارمیلی
ــی کشور، در سال  ــار مالیات ــل آم ــه و تحلی تجزی
ــات  ــان مالی ــون توم ــر کارمند۱۲میلی ــته ه گذش
پرداخت کرده است اما در همین دوره زمانی، 
داران  تومان،نمایشگاه  ۳۵میلیون  پزشکان 
اتومبیل۱۷میلیون تومان، بنگاه‌های امکا 
ــان۶/۹میلیون  ــا فروش ــان و ط ــون توم ۶/۱۰میلی

ــد! ــرده ان ــت ک ــان پرداخ توم
براساس اظهارات سخنگوی سازمان امور 
ــر،  ــزار واحد صنفی طا و جواه ــی از۲۵ه مالیات
مالیات  ریال،  صفر  واحد   ۷۸۰۰ مالیات 
ــان و  ــون توم ــا۵ میلی ــر ت ــن صف ــد بی ۴۶۰۰واح
ــان  ــون توم ــن ۵تا۱۵میلی ــد بی ــات ۴۶۸۰واح مالی

کرده‌اند! پرداخت 
ــی در  ــکاف مالیات ــزان ش ــمی می ــار رس ــق آم طب
سال۱۳۹۹بیش از ۱۳۱هزار میلیارد تومان 
بوده است که این میزان معادل ۷۰درصد از 
کل درآمد مالیاتی وصول شده است.از آنجا که 
هنوز محاسبه شکاف مالیاتی سال۱۴۰۱منتشر 
ــرایط  ــدن ش ــت مان ــرض ثاب ــا ف ــت، ب ــده اس نش
سال۱۳۹۹ آن را برای سال۱۴۰۱ هم محاسبه 
ــی که در سال گذشته بیش از  کنیم و در حال
۴۷۰همت درآمد مالیاتی وصول شده است و بر 
اساس محاسبات پیش گفته سال۱۳۹۹میزان 
ــی در سال۱۴۰۱بیش از۳۳۰همت  شکاف مالیات
ــا دیواری  ــرآورد می‌شود! حال باید پرسید آی ب
کوتاهتراز اقشار حقوق بگیر برای دولت 
ــی،  ــدام مکا و معیارعقل ــاً در ک وجود دارد؟واقع
ــک  ــه ی ــد ک ــی گنج ــی م ــی و قانون ــرعی، عرف ش
حقوق بگیردر سال ۱۲میلیون تومان مالیات 
 بپردازد آنوقت یک طلافروش ۹ میلیون تومان 

مالیات بپردازد؟

نکته‌سنج!

سخنگوی دستگاه قضا گفت: دستورالعمل نظارت بر ضابطین و مقررات آیین 
دادرسی یکفری در بحث ضابطین، تکالیف را برای ضابطین عام و خاص مشخص 

کرده است؛ بنابراین همه چیز واضح و روشن است و محل ابهامی وجود ندارد.
مسعود ستایشی در نشست خبری در پاسخ به پرسش سیاست روز درباره 
اینکه طبق اظهارات اخیر رئیس سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرده است 
که ضابطین در برخورد با حجاب می‌توانند راسا عمل کنند، نحوه برخورد 
ضابطین با حجاب چگونه خواهد بود، گفت: ضابطین در حدود مقررات مواد 
مواد ۴۵ و ۴۶ قانون آیین دادرسی یکفری به عنوان جرم مشهود تکلیف دارند 
 که در این جرایم مطابق موازین شرعی و قانونی در حدود اختیاراتی که دارند 

عمل کنند.
ستایشی اظهار کرد: بنابراین توقع و انتظار این است که ضابطین در جرایم 
مشهود موضوع مقررات مواد ۴۵ و ۴۶ و رعایت ماده ۴۷ به نحوی عمل کنند که 
جای شبه و یا شکایتی نباشد اگر هم باشد قوه قضاییه به عنوان ناظر بر حسن 
اجرای فرایند‌ها و اقدامات، توسط مدعی العموم )دادستان‌ها( و البته مراجع دیگر 
قضایی )دادستان‌ها، معاونان دادستان، بازپرس و دادگاه صادر کننده( ریاست و 

نظارت بر ضابطین را بر عهده دارد.
وی در ادامه گفت: ضابطان باید آموزش دیده باشند تا بدانند نحو برخورد چگونه 

است تا حقی از کسی تضییع نشود همچنین کارت ضابطیت نیز داشته باشند.
مسعود ستایشی، در نشست خبری ضمن عرض تسلیت به مناسبت آغاز ماه 
محرم گفت: از امر به معروف و نهی از منکر با آغوش باز استقبال میک‌نیم و 

حرکت ما به سمت اصلاح خواهد بود‌.
وی در خصوص برخی از مفسدان اقتصادی از جمله محمد امامی توضیح داد: 
نباید با بیان سوالاتی منجر به ایجاد التهاب در جامعه شد، محکوم علیه محمد 
امامی فرزند احمد، اتهام ایشان اخلال در نظام اقتصادی محکوم به تحمل ۲۰ 
سال حبس و پرداخت جزای نقدی بیش از ۷ هزار و ۲۵۱ میلیارد و ۸۴۱ میلیون 
و ۶۶۰ هزار و ۲۴ ریال شد که در جریان رسیدگی به پرونده اموالی از ایشان 
توقیف شده است. اموال متهم شناسایی شده که بتوانیم حقوق دولت را اعاده 
کنیم. اموال توقیف شده در راستای رد مال احتساب شده است. ایشان اکنون 

در بازداشت است‌. مرجع رسمی قوه قضائیه اعلام می کند آقای امامی در زندان 
به سر می برد.

سخنگوی قوه قضائیه در رابطه با حسین هدایتی فرزند علی اکبر بیان کرد: 
اخلال در نظام اقتصادی به صورت عمده و همچنین خیانت به امانت به زندان 
معرفی شده است و در ۳۰ / ۷/ ۴۰۱ محکوم شده است.  پایان حبس ایشان 
۱۴۰۸ است. اکنون ایشان در ندامتگاه تهران بزرگ است. این افراد تحت مراقبت 
و تدابیر قضائی از زندان خارج می شوند که بتوانند اموال را جهت پرداخت رد 
مال تهیه کنند. تمامی زندانیان از مرخصی استفاده میکنند و ایشان نیز استفاده 
کرده و اقدامات مناسبی در راستای رد دیون خود داشته است. نامبرده ۲۴۲ 
میلیارد به صورت نقد پرداخت کرده که معادل نیمی از رد مال خود است و در 

خصوص مابقی اموال مکفی معرفی و در حال پیگیری است.
ستایشی در خصوص بابک زنجانی اظهار کرد: به اتهام اخلال در نظام اقتصادی 
به اعدام محکوم شده است. ایشان حتی از کی روز مرخصی استفاده نکرده است.

وی درباره حسین فریدون فرزند اسدالله ادامه داد: به جرم اخذ رشوه محکوم به 
۵ سال حبس، انفصال خدمت و پرداخت جریمه شده است. با توجه به بیماری 
نامبرده در مورخ ۲۲/ ۴ /۴۰۲ با تشخیص پزشک در مرکز درمانی خارج از زندان 

بستری و تا کنون در حال درمان است.
سخنگوی قوه قضائیه در رابطه با عباس ایروانی بیان کرد: ایشان به همراه ۸ نفر 
از کارکنان گمرک به اتهام اخلال در فرآیند اقتصادی دستگیر شده اند که نگاه 
قوه قضائیه این است که در اجرای صدور احکام تولید و اشتعال مخدوش نشود. 

لذا در اجرا کار سختی بر عهده دارند.
وی درباره هادی رضوی گفت: وی به ۲۰ سال حبس و رد ۷۲ میلیارد تومان مال 
محکوم شده و از سال ۹۸ در زندان بوده است و در سال ۱۴۰۰ اعاده دادرسی 
وی پذیرفته شده و در حال حاضر بر اساس این تجویز مراتب در شعبه هم عرض 
در حال رسیدگی است و در خصوص رد مال وی مقادیری به صورت نقد پرداخت 

شده است و فعلًا به موجب قانون آزاد است و منتظر رأی جدید هستیم.
این مقام قضائی در رابطه با میانکاله گفت: اول اینکه، پروژه میانکاله بر اساس 
مصوبه اسفندماه  سال ۹۹ هیأت محترم وزیران صورت پذیرفته است. هیأت 

وزیران استقرار این واحد صنعتی در استان های شمالی را مجاز دانسته است.
وی افزود: دومین مطلب این است ک‌ه سازمان حفاظت محیط‌ زیست موظف به 
ارزیابی زیست محیطی پروژه ها است. سومین نکته مطرح در خصوص میانکاله 
این است که  محیط زیست در چند مرحله مخالفت خود را با اجرای پروژه 
منطقه عمومی میانکاله به لحاظ اینکه زیستگاه وحوش بوده و ثبت جهانی این 
منطقه صورت گرفته و این پروژه آلایندگی زیست محیطی دارد، خواستار ابطال 
مصوبه شده است و همچنین اشکالاتی از سوی دادستانی نیز در رابطه با این 

پروژه مطرح شده است.
وی درباره تخلفات کنکور گفت: نسبت به شایعات مطرح در این زمینه، برای 
شناسایی هویت واقعی متهمین مکاتبه‌ای با پلیس فتا صورت گرفته پرونده‌ای 
تشکیل شده و تحقیقات در حال انجام است. برای پیشگیری از وقوع این تخلفات 

تکالیفی برعهده داریم که پیگیری میک‌نیم.
ستایشی درباره گزارش تحقیق و تفحص فولاد مبارکه و صدور حکم برائت و 
منع تعقیب برای متهمان گفت: هیچ برائت و منع تعقیبی برای این پرونده صادر 
نشده است در این پرونده ۱۰ نفر به اتهام اخلال در نظام تولید و توزیع متهم 
هستند و پرونده در ۱۸ تیر با صدور یکفرخواست به مجتمع قضائی جرایم 

اقتصادی ارسال شده است.
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی در خصوص رسیدگی به ترک فعل 
گفت: سازمان بازرسی وظیفه نظارت بر اجرای حسن امور و قوانین و مقررات را 
برعهده دارد و در صورت بروز تخلف و ارتکاب جرم سازمان بازرسی به وظایف 
خود عمل میک‌ند و در حوزه صوت و تصویر فراگیر مصوبه شورای عالی انقلاب 
فرهنگی را لازم الاجرا می‌دانیم و در قابل این موضوع همکاران و دستگاه‌های 

مربوطه باید اهتمام لازم را داشته باشند.
وی در پاسخ به سوالی درباره قراردادهای بازیکنان فوتبال اظهار کرد: برخی از 
باشگاه‌های فوتبال عملًا متکی به بودجه عمومی هستند و قوه قضائیه و سازمان 
بازرسی کل کشور از باب نظارت بر حسن اجرای قوانین تکالیفی دارد و بر 
عملکرد سازمان‌ها نظارت می‌شود. بررسی‌های صورت مالی و گزارش حسابرسان، 

بررسی درآمدها و هزینه‌های باشگاه‌ها صورت گرفته است.

فرهاد خادمی 

رئیس پلیس راهور تهران گفت: پوشش پلاک و گِل‌مالی 
بر روی پلاک غیرقانونی است؛ البته بغل‌نویسی‌ها و 
شیشه‌نویسی‌های خودروها باید به صورتی باشد که 
داخل خودرو دید کامل را داشته باشد در غیر این 
صورت طبیعتاً همکاران من تذکر و برخورد خواهند 

داشت.
سردار محمد حسین حمیدی ضمن عرض تسلیت به 
مناسبت آغاز ماه محرم افزود: افتخار دارم به همراه 
همکارانم در پلیس راهور تهران بزرگ در دهه اول محرم 
و در تمام شب‌های عزاداری با آماده‌باش صد در صد 
در کنار دسته‌جات و هیئات عزاداری باشیم، تا ضمن 
تسهیل در تردد عزاداران حسینی علیه‌السلام در نظم 
بخشیدن به تردد پارک خودروهای عزاداران و ... تلاشی 

دو چندان داشته باشیم.
وی افزود: پوشش پکا و گِل مالی بر روی پلاک 
غیرقانونی است؛ البته بغل‌نویسی‌ها و شیشه‌نویسی‌های 
خودروها باید به صورتی باشد که داخل خودرو دید 

کامل را داشته باشد در غیر این صورت طبیعتاً همکاران 
من تذکر و برخورد خواهند داشت.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: از مدیران محترم 
هیئات تقاضا دارم با همکاران من هماهنگی و همکاری 
صد در صدی داشته باشند تا در کمال نظم و آرامش 

از فیوضات این شب‌های عزیز همگی مستفیض شویم.
حمیدی گفت: ایستگاه‌های صلواتی باید جانمایی 
مناسبی داشته باشند و عامل ترافکی یا سد معابر 
نباشند، خواهش میک‌نم در نصب داربست‌ها و 
ایستگاه‌های صلواتی هم با همکاران من مستقر در 
مناطق مشورت و همراهی داشته باشند تا مزاحمت 

ترافیکی در معابر تهران ایجاد نشود.
وی ادامه داد: در این شب‌ها که عزاداران با پوشش 
تیره در حال تردد هستند و تاریکی شب میدان دید 
رانندگان را کمتر میک‌ند باید دقت و توجه در دیدن و 
دیده شدن از سوی همه افزایش یابد تا شاهد حوادثی 

ناگوار نباشیم.

گلِ‌مالی خودروها در محرم غیرقانونی است
رئیس کل سازمان نظام پرستاری از وجود ۲۰ تا ۳۰ 
هزار پرستار بیکار در کشور خبر داد و گفت: در حال 
حاضر با کمبود بیش از ۱۰۰ هزار پرستار در مراکز 

درمانی و بیمارستان‌های کشور مواجهیم.
محمد میرزابیگی، رئیس کل سازمان نظام پرستاری 
کشور با اشاره به کمبود پرستار در کشور اظهار کرد: 
شیوع بیماری‌های نوپدید و بازپدید و مزمن، افزایش 
جمعیت سالمندان و گسترش تخت‌های بیمارستانی 
باعث شده که نیاز بسیار زیادی به نیروهای پرستاری 
داشته باشیم اما مجوزهای استخدامی متناسب با افزایش 
تعداد تخت‌های بیمارستانی و تعداد پرستاران بازنشسته 
شده صادر نمی‌شود. وی افزود: حدود 20 تا 30 هزار 
پرستار بیکار در کشور داریم و این در حالی است که با 
کمبود بیش از 100 هزار نفر پرستار در مراکز درمانی 
و بیمارستان‌های کشور مواجه هستیم. میرزابیگی ادامه 
داد: در ایام کرونا پرستاران جوان با تمدید طرح و آغاز 
داوطلبانه طرح خود، به کمک نظام سامت آمدند و به 

آنها وعده استخدام داده شد اما بالغ بر 17 هزار نفر از 
کادر سامت فعال در روزهای شیوع کرونا که 12 هزار 
نفر آن‌ها پرستار بودند پس از فروکش کردن آمار کرونا 
نه‌تنها بهک‌ارگیری نشدند بلکه همگی از کار بیکار شدند.

رئیس کل سازمان نظام پرستاری یادآور شد: در سال 
98 و 99، تعداد 52 هزار و 200 مجوز استخدامی صادر 
شد که 50 درصد از این مجوزهای استخدام، مربوط 
به جذب پرستاران و 50 درصد نیز مربوط به جذب 
سایر کارکنان سامت بود. در برخی از مقاطع زمانی 
تعداد مناسبی مجوز صادر شد اما در برخی سال‌ها 
مجوز استخدامی صادر نشد در حالی که همواره 
معضل بازنشستگی نیروها و گسترش تعداد تخت‌های 
بیمارستانی وجود دارد. میرزابیگی درباره استاندارد 
نیروی پرستاری بیان کرد:‌ سازمان امور اداری و 
استخدامی، سازمان برنامه و وزارت بهداشت باید در 
خصوص سرانه پرستار به جمعیت، تخت یا بیمار به 

اتحاد نظر برسند. 

کمبود 100 هزار پرستار در مراکز درمانی

|‌‌‌‌‌‌‌چهارشنبه|28 تیر 1402|شماره 6189| 

اذان ظهر: 12:11 اذان مغرب: 19:39 اذان صبح فردا: 3:22  طلوع آفتاب فردا: 5:03

فراخوان  مناقصه عمومي )ارزيابي ساده(

روابط عمومی شركت بهره برداری نفت وگاز آغاجاری 

ت دوم
نوب

شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري)سهامي خاص(

مناقصه عمومي مجدد يک مرحله اي شماره م م آ ج /1401/0077) شماره فرخوان ثبت در سامانه ستاد 2002093228000121(
  PULSED EDDY CURRNT  )PEC( پروژه بررسی خوردگی زيرعايق کارخانه گازمايع 1500 به روش آزمون جريان گردابی

• توجه:   اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي )توكن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadiran.ir مي باشد.

الف-   شرح مختصر:
1- بررسی خوردگی زير عايق بر روی خطوط لوله عايق دار زير 2 اينچ به روش Real Time Radiography و تفسير محلهای معيوب 38 متر مربع  
2-بررسی خوردگی زير عايق بر روی خطوط لوله عايق دار 2 اينچ و بالاتر به روش Pulse Eddy Currnt و تفسير محلهای معيوب 2919 متر مربع  

3-بررسی خوردگی زير عايق بر روی مخازن و برج های عايق دار به روش PEC و تفسير محلهای معيوب 2112متر مربع  
4-تهيه وتامين كليه تجهيزات،دستگاهها و ماشين آلات به عهده و هزينه پيمانكار مي باشد

ب-   برآورد كارفرما/ محل و مدت انجام 
1- محل انجام خدمات كارخانه گازمايع1500 به فاصله 50 كيلومتری شهر اميديه می باشد.

2- - مدت انجام خدمات از تاريخ شروع به كار12 ماه  مي باشد .
3- براورد تقريبي كارفرما معادل -/000ر650ر468ر104ريال مي باشد.

ج -   شرايط مناقصه گران متقاضي
-  - داشتن پروانه/گواهينامه  تائيد صلاحيت معتبر در زمينه جوش و انجام آزمونهاي غير مخرب از نهاد بازرسي )NACI( يا سازمان ملي  استاندارد ايران يا 

وزارت صنعت ، معدن و تجارت و  گواهينامه تأييد صلاحيت ايمني معتبر از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي 
-   هزينه درج آگهي در روزنامه ها بعهده برنده مناقصه مي باشد.در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر اولويت با شركت هاي بومي مي باشد. 

ارائه تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ  000ر433ر223ر5 ريال و همچنين 10 درصد مبلغ پيمان )درصورت برنده شدن( بعنوان تضمين انجام تعهدات 
مي باشد.  

واريز مبلغ فوق الذكر به شماره حساب IR190100004001119106377061  تمركز وجوه سپرده نزد بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران بنام شركت بهره برداري 
نفت و گاز آغاجاري

- ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت )90 روز( معتبر بوده و پس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )90 روز( 
ديگر قابل تمديد باشد. 

مناقصه گر جهت تحويل تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار علاوه بر بارگذاري تصوير تضمين از طريق سامانه لازم است بصورت حضوري به دفتر كميسيون 
مناقصات در اميديه محوطه غيرصنعتي شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري ساختمان 300 در مهلت مقرر مراجعه و تضمين را تسليم نمايد.

- متقاضي براساس ماده 22 قانون برگزاري مناقصات موظف به اعلام شماره دورنگار فعال به منظور ارسال مكاتبات بوده و ارسال هرگونه مكاتبه به دورنگار 
اعلامي به منزله تصديق دريافت آن از سوي متقاضي است.

- قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد.
- ارائه يك نسخه از اساسنامه شركتها، آگهي تأسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي 

مي باشد.
د- محل و مهلت دريافت اسناد

از كليه متقاضيان واجد شرايط دعوت بعمل مي آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد و اعلام آمادگي از طريق سامانه ستاد به نشاني 
www.setadiran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابي هاي لازم وفق  بند الف ماده 16 آئين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات )ارزيابي كيفي( بر 

روي مدارك ارسالي مناقصه گران بعمل آيد.
1- مهلت دريافت اسناد بصورت الكترونيكي )غير حضوري( از ساعت 8:00 تاريخ 1402/04/25 لغايت ساعت 14:00 تاريخ 1402/05/03

www.setadiran.ir 2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب واريز مبلغ 000ر300ر2 ريال از طريق درگاه موجود در سامانه به نشاني
ه- محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها

متقاضيان مكلفند پيشنهادات و پاسخ استعلام ارزيابي خود را حداكثر تا ساعت 9:00 روز يكشنبه مورخ 1402/05/15 به صورت الكترونيكي و از طريق سامانه 
ستاد تسليم نمايند. ضمناً پيشنهادات در همان روز يكشنبه مورخ 1402/05/15 گشايش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران يا معرفي نامه و 

كارت شناسايي معتبر بلامانع است.
ضمناً مهلت و محل تحويل تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار حداكثر تا ساعت 9:00 روز يكشنبه مورخ 1402/05/15 در محل كميسيون مناقصات شركت بهره 
برداری نفت و گاز آغاجاری در آدرس فوق الذكر مي باشد. و در صورت تغيير تاريخهاي مذكور، در اسناد مناقصه به مناقصه گران تأييد شده اعلام خواهد شد

همزمان ارائه معرفي نامه و كارت ملي براي متقاضيان شركت در مناقصه و نمايندگان شركتها در همه مراحل لازم و ضروري مي باشد.
نشاني: خوزستان- اميديه- محوطه صنعتي- ساختمان 300- امور حقوقي و قراردادها تلفن   06152632703

 http:/iets.mporg.ir          ,   www.shana.ir       ,      www.nisoc.ir
تاريخ چاپ نوبت اول : 1402/4/27 -  تاريخ چاپ نوبت دوم : 1402/4/28 

شناسه آگهی : 1529287 
AJCLCF32   : كد فرم

آگهي فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه عمومي دو مرحله ای 

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

ت دوم
نوب

شركت ملي گاز ايران
شركت مجتمع گازپارس جنوبي 

شركت مجتمع گازپارس جنوبي )پالايشگاه نهم)فاز 12(( در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طريق سامانه تداركات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( 
تامین نمايد:

بديهی است كلیه فرآيند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذيرد وبه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد 
هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بايستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمايند. 

مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن های 07732313943 تماس حاصل فرمايند.
شناسه آگهی 1530188      نوبت اول 1402/4/27 نوبت دوم 1402/4/28

2002097587000043شماره فراخوان در سامانه ستاد ايران:

شماره مناقصه   R9/402/11 و    شماره تقاضا   0149921شماره مناقصه و تقاضا :

STUD BOLTS )ساخت داخل(موضوع و شرح مختصر اقلام درخواستی:

20.000.000.000 ريالمبلغ برآوردي مناقصه :

1.000.000.000 ريالمبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار:

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار بصورت يكي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران مي باشد.نوع تضمين شركت در فرايند ارجاع كار:

زمان اولين انتشار آگهی/ارسال به صفحه اعلان عمومی:  1402/4/28تاريخ هاي مهم در فرآيند برگزاري مناقصه از طريق سامانه ستادايران:
مهلت بارگيري و دريافت اسناد ارزيابی كيفی از سامانه ستادايران: 1402/5/7

مهلت بارگذاري و ارسال پاسخ استعلام و مدارک ارزيابی كيفی در سامانه ستادايران:  1402/5/21

پس از ارزيابی كيفی مناقصه گران، مستندات دريافت پيشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طريق سامانه ستاد ارسال می گردد.آخرين مهلت بارگذاری پيشنهادات فنی و مالی در سامانه ستادايران:

استان بوشهر- كنگان- كيلومتر 15 جاده عسلويه- مجتمع گاز پارس جنوبي- پالايشگاه نهم)فاز12( –  كد پستي: 7539171057 - تلفن : 07732313943آدرس مناقصه گذار:

آگهي  مناقصه عمومي - یک مرحله اي همراه با ارزیابی کیفی  
شماره 1402/1-8

بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت » ستاد« : 2002001224000011

روابط عمومي  شركت برق منطقه اي مازندران و گلستان

ت دوم
نوب

شرکت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد عملیات نگهداري و تعمیرات ايستگاههای انتقال و فوق توزيع و ديسپاچینگ ) بخش پست ( در سال 1403-1402 برابر شرايط ذيل و 
بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به  مناقصه گر واجد شرايط واگذار نمايد.لازم به ذكر است كلیه فرآيندهاي برگزاري مناقصه ازدريافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و 

همچنین گشايش پاكات ، مطابق فرآيند تعربف شده در بستر سامانه تداركات الكترونیك دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظايرآن كه مغاير با آيین نامه مذكورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
همچنین به  پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتیب  اثر داده نخواهد شد. ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه 

در اسناد مناقصه مندرج میباشد.
مراتب در سايت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main.صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است

شناسه آگهی 1526919
نوبت اول 1402/4/25 ، نوبت دوم 1402/4/28

شرکت سهامی برق منطقه ای مازندران و گلستان 

الزامات مورد نیاز

1- داشتن  حداقل رتبه 4 در رشته نیرو و در صورت حضور بصورت مشاركت داشتن گواهی رشته نیرو با رتبه حداقل 4  از » سازمان 
برنامه و بودجه« برای اعضای مشاركت الزامی ضمناً در صورت واگذاری بخش ديسپاچینگ و مخابرات به پیمانكار ديگر در قالب مشاركت 
ارائه حداقل رتبه 5  در رشته ارتباطات و فناوری اطلاعات جهت اجرای بخش مذكور توسط شركت كننده يا پیمانكار دست دوم الزامی 

میباشد.2- ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي در زمان بازگشايي پاكات الزامي میباشد.

مبلغ ضمانتنامه
22/417/502/691 ريال معادل » بیست و دو میلیارد و چهارصد و هفده میلیون و پانصد و دو  هزارو ششصد و نود و يك ريال تمام«)شركت در فرآيند ارجاع كار(

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

تضمین هاي معتبر )شامل فیش واريزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانكي،....( مطابق آيین نامه تضامین دولتي مصوبه هیأت وزيران بشماره 
123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

سامانه "تداركات الكترونیك دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 09:00 روز  سه شنبه مورخ 1402/04/27 الی ساعت 19:00  روز شنبه مورخ 31/ 1402/04.زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز يكشنبه مورخ 1402/05/15.مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/05/17.زمان گشايش پاكات:

685/857/134/559 ريال معادل » ششصد و هشتاد و پنج میلیارد و هشتصد و پنجاه و هفت میلیون و يكصد و سی و چهار هزار و پانصد قیمت پايه مناقصه:
و پنجاه و نه ريال تمام « مطابق فهرست بهاء سال 1402.


